
snIT veckosnöte 2023-08-29
Justerare: Skepparn

Dagordning

Recap PL-möte
Ett standardmöte per LP slogs fast. 

Vi fick i uppdrag att tänka på hur vi vill att programmet ska se ut framöver. Vi har 
möjlighet att påverka eftersom programmet är i en ändringsfas. Vi har säkert 
många tankar men hur får vi dessa konkret på papper? Wits delar att det 
kommer fram när vi börjat läsa kurser och att skallerpunkten  är viktig för 💀 💀
dessa. Vi kan även försöka sammanställa skvallret en gång per termin

Skallerpunkten  skall bana väg för en djupare diskussion och vi skall ha💀 💀
en sammanställning av vårt skvaller en gång per termin

Ville vi ha en Nollanlunch?
Nollanlunch är väldigt trevligt för nollan och det är gott med lunch. Vi har 

dock redan haft en nollanfrukost. Vi anser att nollanlunch är ett moment som tar
tid och resurser från studienämndens ordinarie verksamhet

Vi bestämmer oss för att inte anordna en nollanlunch

Inspringsstatus
Wits mailade något sent vilket innebär att vi inte kommer kunna ha de planerade 

inspringen. Vi kan däremot göra inspring för nollan först. Vi planerar även att 
fråga föreläsaren för tisdagens matstat föreläsning om vi får göra ett inspring 
ändå. 

Det diskuteras om vi vill införskaffa chokladbollar eller om vi skall hålla oss till snIT-
choklad. Chokladbollar är episkt goda och bör därför serveras till de studenter 
som så ödmjukt väljer att dela sina tankar om kurser i enkäter.

Vi bestämmer oss att fråga skepparn om han kan fråga prit om de kan handla 
chokladbollar

Wits gjorde en oopsie men vi får springa in till nollan :D



Möte med MPA
Drake har tankar kring MPA och vill se hur många i snIT som vill delta på dessa. 

Mötet bestämmer att Drake ordnar en tid som passar också får så många som 
kan hänga med på det. 

Drake bokar in möte med MPAs

Kursnämnd DSC på mejlen
Vi har fått mail från Matti K som vill har en kursnämnd på en kurs som går på 
DSC. 

Wits försöker ta denna om den går på distans annars kallar vi in big snIT

Klassreps?

WIts arrar klassrepsformulär
Witz fikzar denna veckan :))


